ê,.
,ü|

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias
Gabinete do Vereador Robervat Santana Santos - Podemos

lNDrcAÇÃo N'3s8/2023

Senhor Presidente,

ApÍesento a vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo desta egresa casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encamiúada ao Excelentíssimo Seúor Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, solicitando recuperação de estradâs vicinais com patrolamento e

colocação de cascalho, no corredor de Leuzina e Estrada João calixto, localizadas no

Povoado Barnabé, zona rural deste município.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- S8,05 de setembro de 2023.

na fu,M
Vereador

cÁtdÂiA it4uNtcÍPAL
DE Slt\,í,40 DtÂs.5E

APíiOVADO

2

Ru8 Presidente vargas, s/N -centro - Tel| 79 - 3611-1717 (EP 494s(xno cNpJ 3 2.741.18y0f,Il- 92 - simio Dias-sD

i* *+